News Release

  株式会社 東武宇都宮百貨店 〒320-8560 宇都宮市宮園町５－４

報道関係者様お問い合わせ ： 総務部 （松島・大島）      ℡：028－651－5580（直通）

http://www.tobu-u-dept.jp

                                                            ２０２４年 ５月１６日

報道関係各位

                          株式会社東武宇都宮百貨店

人事異動のお知らせ
 ２０２４年 ５月３０日付

株式会社東武宇都宮百貨店(本社：栃木県宇都宮市、代表取締役ＣＥＯ：國津 則彦)は、

２０２４年５月１６日開催の取締役会において取締役の異動を内定し、部長職の人事異動を

決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

なお、取締役の異動については２０２４年５月３０日の定時株主総会において正式に決定

する予定です。

                                            記

  【取締役の異動】

新 担 当 旧 担 当 氏  名

    常務取締役営業部担当

    兼本店長
常務取締役本店長   佐藤

さとう

 勝美
かつみ

取締役大田原店長 取締役総務部長 髙
たか

橋
はし

 克彦
かつひこ

【新任】取締役営業政策部担当 営業政策部 担当部長 茂木
もてぎ

 朋子
ともこ

                                   退任：中島 孝昌

【部長職の異動】

新 担 当 旧 担 当 氏 名

【新任】総務部長 大田原店 販売二課長 和田
わ だ

 大輔
だいすけ

【新任】経理部長 経理部 経理課長  橋本
はしもと

 明久
あきひさ

【新任】紳士・子供・リビング・

宝飾部長

紳士・子供・リビング・

宝飾部 販売課長  白石
しらいし

 祐将
ゆうすけ

外販事業部 担当部長 総務部 担当部長  佐藤
さ と う

 史
ふみ

枝
え

  【実施日】 ２０２４年５月３０日（木）

News Release

  株式会社 東武宇都宮百貨店 〒320-8560 宇都宮市宮園町５－４

報道関係者様お問い合わせ ： 総 務 部 （松島・大島）  ℡：028－651－5800

http://www.tobu-u-dept.jp

〈付  記〉 新任役員の職歴

茂木 朋子（もてぎ ともこ）

     職  歴    1996年  4月 株式会社東武宇都宮百貨店入社

2022年  5月   同   営業政策部担当部長（現任）

※職歴は部長職以上を記載しています。

  以 上